
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 

16 января 2024 года                        № 67/283-05 

г. Костомукша 

 

О создании контрольной группы по вводу данных в систему ГАС 

«Выборы» в период подготовки и проведения выборов  

Президента Российской Федерации 

 

В целях реализации прав граждан Российской Федерации по 

обеспечению гласности, достоверности, оперативности и полноты 

информации о выборах, Территориальная комиссия г. Костомукши  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Создать  контрольную  группу  по вводу данных в систему ГАС 

«Выборы» в период подготовки и проведения выборов Президента 

Российской Федерации в составе членов Территориальной избирательной 

комиссии г. Костомукши с правом решающего голоса: 

Сагура Ирина Адамовна, руководитель группы;  

Рагулина Юлия Александровна, член группы; 

Стецко Вадим Владимирович, член группы. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Республики Карелия.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального образования «Костомукшский городской округ». 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии    г. Костомукши                           Л.А.Жданович 

 

Секретарь Территориальной           

избирательной комиссии г. Костомукши                                    Ю.А.Рагулина      


